
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

4 5 13 8 10 3

1914

18:22

2
15

6
17

8
18

9
19

12 14 Auszeit

9:9
15:18

Ende
11:21

B  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte

12 9 16 14 5 8

25

╳
14

1
20

2
22

3
23

10
25

13
Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  Luckenwalder VC S

I II III IV V VI Punkte

9 16 14 5 8 12

25

0
18

2
20

8
21

14
22

15
25

16 Auszeit

18:13
19:14

Ende
11:48

A  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte

4 5 13 8 10 3

1812 14

2:7 8:15

╳
9

1
14

2
15

5
16

7
18

8 Auszeit

2:6
5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

4 12 13 8 10 3

1814

10:18

0
10

3
11

5
15

7
16

8
18

9 Auszeit

8:12
10:18

Ende
12:13

B  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte

9 16 14 5 8 12

25

╳
15

2
18

5
20

8
22

9
24

14
25

Auszeit

20:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

A  Belziger SG Einheit vs. Luckenwalder Volleyball Club B

Spiel 31 30.11.2024 11:00 Uhr

3700 / Friedrich Gymnasium
Luckenwalde  

14943 Luckenwalde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Belziger SG Einheit 10/14

3 Sobiranski, Finja X
4 Nörenberg, Eleen X
5 Friedrich, Jennifer X
8 Wieland, Jule X

9 Freitag, Mira X
10 Sobiranski, Linnea X
12 Kukharenka, Angelina X
13 Heckendorf, Louisa … X
14 Frenzel, Jasmin X

20 Gericke, Josephin

A  Libero

9 Freitag, Mira X

A  Offizielle

T Berger, Jana E

CT Wieland, Steffen E

C

B  Luckenwalder VC 12/14

1 Morenz, Anika X

3 Kerstein, Mariella
4 Schloßhauer, Lea-So…
5 Krause, Rebecca X
8 Pietsch, Patricia X

9 Rosin, Theresa X
10 Niendorf, Carolin
12 Blech, Isabell-Kristin X
14 Polster, Michelle Deni… X
15 Maetz, Anika

16 Ribbecke, Sarah X
17 Zimmer, Nadja

B  Libero

1 Morenz, Anika X

B  Offizielle

P Nietsch, Frietzi E
T Maetz, Anika E

CT Krause, Uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Belziger SG

Einheit

Luckenwalder VC
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 21 25 1 0 1
2 2 0 18 2 24 25 1 0 2
2 1 0 18 3 22 25 1 0 1

4
5

6 4 0 55 67 75 3 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: Luckenwalder Volleyball
Club

Schiedsgericht Linienrichter
1 Georgiew , Nevena 1 Pringal , Sarah
2 Piatowski , Sophia 2 Ullrich , Anna-Marleen

Schr. Sander , Charlotte
Assist. Deichsel , Eowin

Dokument erstellt: 30.11.2024 12:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


