

## **Landesklasse Mitte-West Frauen**

Frauen

## (A) Belziger SG Einheit vs. Luckenwalder Volleyball Club (B)

Spiel 31

30.11.2024 11:00 Uhr

3700 / Friedrich Gymnasium Luckenwalde 14943 Luckenwalde



(B) Luckenwalder VC 12/14

Morenz, Anika

Kerstein, Mariella

Schloßhauer, Lea-So..

			S			(A) B	elzige	r SG Ei	nheit	s			В	Lucker	nwalde	er VC	R
		•	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Star			<b> </b>	4	5	13	8	10	3		12	9	16	14	5	8	
	Sp	ielernr.	Ŀ			14				19							25
spieler	Spi	elstand	Z			18:22											
		_															
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	2 15	6 17	8 18	<u>_</u> @	12	14		X 14	1 20	2 22	3 23	<u> </u>	13	Auszeit
runden	3. 4.	7. 8.								9:9 15:18							2:8
	Star Auswechsel-	Auswechselspieler Spieler Spieler 1.  Aufschlagrunden 2. 3.	spieler Spielstand  Aufschlag-runden 3. 7.	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlaggrunden Z. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlag- runden Aufschlag- 3. 7.	Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 2. 6. 7. 11:00 A Belzige  A I II III IV  4 5 13 8  14 5 13 8  18:22  18:22  1 2 6 8 9  1 5 17 18 9	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlag-runden   1. 5. 2. 6. runden   3. 7.   11:00   A Beiziger SG El Aufschlag-runden   Aufschla	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlag-runden   1. 5. 2. 6. runden   3. 7.   11:00   A Beiziger süchnheit   Aufschlag-runden   Au	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand     1. 5. 2. 6. runden   3. 7.     2. 6. 17 8 8 9 10   12 14   Auszeit	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlag-runden   1. 5. 2. 6. 7. 2. 6. 3. 7.   11:00   A Belziger SG Einheit   S   11   11   11   11   11   11   11	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Spielstand   Spielstand   Aufschlag-runden   3	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Spielstand   Spielstand   Aufschlag-runden   3. 7.   11:00   A Belziger SG Einheit   S   11:21   B   Spielstand   Spieler SG Einheit   S   11:21   B   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- Rushag- Rusha	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- Region   1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Spielstand   1. 5. 2. 66.

S		art :24	Bι	.ucker	nwalde	er VC	s		de :48	(A) в	elzige	r SG Ei	nheit	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	16	14	5	8	12		4	5	13	8	10	3	
Ľ							25		12	14				18
Z									2:7	8:15				
2	0 18		8 21	14 22	15 23	16	Auszeit	X	1 14	2 15	5 16	7 1 <sup>28</sup>	8	Auszeit
_	10	20	۷.	22	وع		18:13 19:14	<i>y</i>	Ť		10	2)		2:6 5:14

	•		S		art :51	ΑВ	elzige	r SG Ei	nheit	S		de :13	Вι	ucker	nwalde	er VC	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	-	4	12	13	8	10	3		9	16	14	5	8	12	
ufstellung		Spielernr.	l <u>.</u>			14				18							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			10:18											]
H			-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 10	3 11	5 15	7 16	∞( <sup>©</sup>	9		X 15	2 18	5 20	8 22	9 24	14 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:12 10:18							20:14

S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

je	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			SG Einheit	10/1	14
ıg	A																								nski, Finja		Χ
ī	T.							-							-							-			erg, Eleen		Χ
	÷.																						5	Friedrich	ı, Jennifer		Χ
ıd	_																						8	Wieland	, Jule		Х
																							9	Freitag,	Mira		Χ
	-							A i .							Aia							A	10	Sobirans	ski, Linnea		Χ
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	12	Kukhare	nka, Angelir	าล	Χ
																							13	Heckeno	lorf, Louisa		Χ
																							14	Frenzel,	Jasmin		Х
en								Be	merk	cunae	en							-	raeb	nisse			20	Gericke,	Josephin		

	5	Friedrich, Jennifer	Χ	5	Krause, Rebecca	Χ
	8	Wieland, Jule	Χ	8	Pietsch, Patricia	Χ
	9	Freitag, Mira	Χ	9	Rosin, Theresa	Χ
	10	Sobiranski, Linnea	Χ	10	Niendorf, Carolin	
	12	Kukharenka, Angelina	Χ	12	© Blech, Isabell-Kristin	Χ
	13	Heckendorf, Louisa	Χ	14	Polster, Michelle Deni	Χ
_	14	Frenzel, Jasmin	Χ	15	Maetz, Anika	
1	20	Gericke, Josephin		16	Ribbecke, Sarah	Χ
11				17	Zimmer, Nadja	
П						
	(A)	Libero		B	Libero	
	( <b>A</b> ) 9	Freitag, Mira	Χ	<b>B</b> ⁻		Х
		Freitag, Mira	Χ	<b>B</b> <sup>→</sup> <b>B</b>	Libero Morenz, Anika Offizielle	Χ
			Χ	)-(	<b>Libero</b> Morenz, Anika	X
		Freitag, Mira	X	) 1 (B)	Libero Morenz, Anika Offizielle	
		Freitag, Mira  Offizielle		) 1 (B)	Morenz, Anika Offizielle Nietsch, Frietzi	E

	Sanktionen										
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand					

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter	PIN durch die spielenden Mannschaften
ahgeschlossen	

iedsgericht		Linienric	hter	
v Nevena	1	Pringal . Sarah		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Georgiew , Nevena	1	Pringal , Sarah
2	Piatowski , Sophia	2	Ullrich , Anna-Marleen
		Schr.	Sander , Charlotte
		Assist.	Deichsel , Eowin

Dokument erstellt: 30.11.2024 12:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13
Sieger: Luckenwalder Volleyball 3:0
Club

A Belziger SG

Einheit A W G P Satz

2 1 0 19

2 2 0 18

2 1 0 18

6 4 0 55

Luckenwalder VC

(B)

Dauer P G W A

24 **25** 1 0 2

22 **25** 1 0 1

67 75 3 0 4

**25** 1 0 1

21

2

4

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP